
 

 

Uchwała Nr XLIII/539/2017 
Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 28 września 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów 
przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o 
systemie oświaty. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 W uchwale Nr LVI/759/2010 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 października 2010 roku w  
sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki 
budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty dokonuje się 
zmiany w treści §1 poprzez uchylenie załącznika nr 1 w całości i nadanie nowego brzmienia 
załącznika, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 
 

 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

  Przewodniczący 
Rady Miejskiej Kalisza 

                      /…/ 
             Andrzej Plichta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XLIII/539/2017 

Rady Miejskiej Kalisza 
z dnia 28 września 2017 r. 

 
zmieniającej uchwałę w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów 
przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o 
systemie oświaty. 
 
 
Na skutek zmian organizacyjnych w jednostkach oświatowych wynikających z podjętych 
przez Radę Miejską Kalisza Uchwał: 

− Nr XXXVI/460/2017 z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie  dostosowania sieci szkół 
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – 
Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 do dnia 31 sierpnia 2019 r., 

− Nr XXXVI/461/2017 z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie  dostosowania sieci szkół 
ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego 
ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 do dnia 31 sierpnia 
2019 r.,  

  
  zmienia się załącznik Nr 1 „Wykaz jednostek budżetowych przy których tworzy się 

wydzielone rachunki dochodów ”.  
 
 
Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania 
samorządowych jednostek budżetowych miasta Kalisza. 
 
 
 

          Prezydent  
      Miasta Kalisza 

   /…/ 
Grzegorz Sapiński  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


